
' fl , 4
ji, ,v/, / ) ,

rum Avg/{‘2‘} /7.2.//¢ (7 ““Z“/Ú

SMLOUVA o DÍLO

č.6/2016/17

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“),

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

.Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu:

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

 a

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Sídlo: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Jednající/Zastoupená: Ing. Jaroslav Straka, Antonín Fišer, Aleš Dvořák, jednatelé

ICQ: 44797958

DIC: CZ44797958

Bankovní spojení: KB Tábor

Císlo účtu:

ID datové schránky: 33yr8qg

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 3645

(dále jen „Zhotovitelll)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“

a společně jako „Smluvní strany“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem provedení opravy toalet v 5. a 6. patře (6. a 7. nadzemním

podlaží) sídla Objednatele způsobem a za podmínek v této Smlouvě dále stanovených.

1. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem a na své náklady a

nebezpečí opravu dámských a pánských toalet v S. a 6. patře (6. a 7. nadzemním podlaží) sídla

Objednatele na adrese Křížová 25, Praha 5 (dálejen „Dílo“).

Bližší specifikace Díla je uvedena vPříloze č. 1 této Smlouvy — Položkový rozpočet 5. p.

a v Příloze č. 2 této Smlouvy — Položkový rozpočet 6. p.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit

Zhotoviteli cenu dle čl. 4. této Smlouvy.

Dílo bude ukončeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Konečný předávací protokol bude podepsán po

odstranění všech výhrad Objednatele- jednotlivých vad a nedodělků zjištěných při předávacím

řízení a současně po předání všech podkladů (protokol o tlakové zkoušce, certifikáty a

prohlášení o shodě na použité materiály atd.) a revizní zprávy nutné pro uvedení Díla do

trvalého provozu (společně dále jen ,,Podk|ady‘‘).

2. Misto a čas plnění

Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat jej bez jakýchkoli vad a nedodělků Objednateli ve

. lhůtě maximálně do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne termínu dokončení stavebních prací

uvedeného v odst. 2. tohoto článku této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dilo

Objednateli i před termínem uvedeným v předcházející větě, vysloví--|i stím Objednatel svůj

písemný souhlas.

Zhotovitel se zavazuje k provedení Díla v těchto termínech:

- předání a převzetí staveniště: do 5 (slov: pěti) pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti

této Smlouvy;

— zahájení stavebních prací: do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od termínu pro předání a

převzetí staveniště uvedeného výše;

dokončení stavebních prací: do 45 (slovy: čtyřicetipěti) pracovních dnů od termínu zahájení

stavebních prací uvedeného výše;

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha S.

 
 



 

10.

11.

12.

13.

3. Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla s potřebnou péčí a Dílo provést a předat

v ujednaném čase v souladu s touto Smlouvou.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provádění Díla

Zhotovitelem.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s prováděním Díla či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této Smlouvy.

Tento závazek je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob

jsoucích vobdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých subdodavatelů. Případné

porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy s právem

Objednatele od této Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění Díla dodržovat. Tento závazek je

Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném

postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých subdodavatelů.

Zhotovitel se zavazuje k zajištění řádného provádění Díla a k provádění Díla v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, příslušnými českými technickými normami a harmonizovanými

evropskými normami platnými a účinnými vdobě provedení Díla, případně vsouladu se

stavebně technickými osvědčeními a technickými specifikacemi obsaženými ve veřejně

přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi a rovněž s Přílohou

c. 1 této Smlouvy — Položkový rozpočet 5. p. a Přílohou c. 2 této Smlouvy - Položkový

rozpočet 6. p.

Práce musí být vykonávány tak, aby nenarušovaly chod Objednatele, tj. zejména respektovat,

že při používání výtahu mají přednost zaměstnanci Objednatele, hlučné práce provádět d|e

odstavce 8. tohoto článku této Smlouvy, atd.

Zhotovitel je povinen práce, při kterých je zvýšená hlučnost a prašnost (např. bourací práce),

provádět v mimopracovní době Objednatele, tj. mimo pondělí — čtvrtek 7:00 - 15:45 hod.

a pátek 7:00 - 14:30 hod., případně v jiné době po dohodě s Objednatelem.

Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště v termínu dle čl. 2. odst. 2. této Smlouvy.

O předání a převzetí staveniště bude Zhotovitelem vyhotoven zápis podepsaný oběma

Smluvními stranami. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště vsouladu sobecně

závaznými právními předpisy. —

Veškerá zařízení staveniště, včetně připojení na energie a média (ei. energii, vodu, kanalizaci

apod.), nezbytná pro provedení Díla si zajistí Zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště v souladu s příslušnými ustanoveními této Smlouvy ke

dni podpisu konečného předávacího protokolu.

Zjistí-Ii Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími

z této Smlouvy nebo z obecné závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat

se toho, aby Zhotovitel odstranil na své náklady vady vzniklé vadným prováděným Díla a Dílo

prováděl řádným způsobem. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné

přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho

vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na

 
 



 

14.

15.

16.

17.

18.

ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním Díla (zejména

chodby).

Zhotovitel se zavazuje likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Díla na své

náklady a v souladu s obecné závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001

Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že technický dozor u stavby (Díla) nebude provádět Zhotovitel ani osoba

sním propojená ve smyslu ustanovení § 71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění platném a účinném.

Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 5.000.000,- Kč (slovy: pět miliónů korun českých) se spoluúčastí

nejvýše 5% (slovy: pét procent) tohoto limitu. Zhotovitel je povinen prokázat tuto skutečnost

kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí

a předá Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný

doklad do 7 (slovy: sedmi) kalendářních dnů od doručení výzvy. Nesplní—li Zhotovitel tuto svou

povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn

odstoupit od této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů na stavbě a zákaz kouření

mimo vymezené zóny, přičemž dodržování této povinnosti je Zhotovitel povinen zajistit i u svých

zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož

i u svých subdodavatelů.

Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění Díla za udržování průběžného pořádku a čistoty na

staveništi. Je povinen neprodleně odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením Díla. Po

provedení prací je Zhotovitel povinen odstranit/vyklidit ze staveniště a jeho okolí veškeré

přebytečné výrobky, nástroje, materiál a jiné vybavení potřebné k provádění Díla.

4. Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy činí

2 223 251,- Kč (slovy dvamilionydvěstědvacettřitisícedvěstěpad
esátjednukorunučeskou) bez DPH

2 690 133,- Kč (slovy: dvamilionyšestsetdevadesáttisícjednost
otřicettřikorunyčeské) vč. DPH

466 883,- Kč (slovy: čtyřistašedesátšesttisícosmsetosmdesáttři
korunyčeské) DPH 21 %.

Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy - Položkový rozpočet

S. p. a Příloze č. 2 této Smlouvy - Položkový rozpočet 6. p.

' Celková cena uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy je stanovena na základě

položkového rozpočtu uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy a položkového rozpočtu

uvedeného v Příloze č. 2 této Smlouvy a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele související

s prováděním Díla dle této Smlouvy, zejména pomocný materiál, úklid atd.

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou,

konečnou a maximální a může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů

mající prokazatelný vliv na cenu Díla. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena

překročena.

Platba za provedené Dílo bude provedena Objednatelem na základě daňového dokladu/faktury

vystaveného Zhotovitelem po podpisu konečného předávacího protokolu, který bude podepsán

až po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení a po předání všech

Podkladů. Tento konečný předávací protokol nebo jeho kopie bude tvořit přílohu daňového

dokladu/faktury.

 
 



 

10.

Daňový doklad/faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. Vpřípadě, že daňový doklad/faktura nebude mít

odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad/fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti

zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou fakturovaná

ceny Díla; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Splatnost daňového dokladu/faktury činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne doručení

daňového dokladu/faktury Objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka odepsána

z bankovního účtu Objednatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této méné.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu Díla.

5. Předání Díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli k jakému datu bude Dílo dle této Smlouvy

připraveno kpředávacímu řízení, a to minimélné 5 (slovy: pět) kalendářních dní předem.

Konkrétní datum zahájení předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran.

Řádně dokončeným Dílem se rozumí Dílo, které je dokončeno včas a bez výhrad Objednatele.

V rámci předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré Podklady, v rámci

předávacího řízení také dojde k odstraňování jednotlivých vad a nedodělků zjištěných

Objednatelem.

Po skončení předávacího řízení ve lhůtě dle ustanovení čl. 2. odst. 1. této Smlouvy bude

o předání a převzetí Díla vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými

zástupci obou Smluvních stran a ve kterém:

a) bude uvedeno, že předávané Dílo je bez jakýchkoliv výhrad Objednatele, tedy bez

jakýchkoliv vad a nedodělků, přičemž vtakovém případě se bude jednat o konečný

předávací protokol,

nebo

b) bude uveden soupis zjištěných vad a nedodělků a lhůta k jejich odstranění, přičemž

v takovém případě se bude postupovat dle odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

' V případě, že Dílo bude vykazovat jakékoliv vady či nedodělky, určí Objednatel Zhotoviteli lhůtu

k jejich odstranění, která nebude delší než 5 (slovy: pět) pracovních dnů, a Zhotovitel je

povinen vtéto lhůtě vytčené vady a nedodélky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta

stanovená Objednatelem se uvedou do předávacího protokolu, který podepíší zástupci obou

Smluvních stran. Po uplynutí této lhůty bude zahájeno nové předávací řízení dle tohoto článku

této Smlouvy.

6. Sankční ujednání

Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za prodlení se splněním kteréhokoliv ze

sjednaných termínů uvedených včl. 2. odst. 1. a 2. této Smlouvy, a to ve výši 2.000,- Kč

(slovy: dva tisíce korun českých) za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý termín.

 

 
 



Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu pro odstranění vad a

nedodělků dle čl. 5. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun

českých) za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené

v čl. 7. odst. 6. této Smlouvy ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý i

započatý den prodlení pro každou jednotlivou vadu.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo'Objednatele na

náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o

uložení smluvní pokuty Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí

Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje

výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném

a účinném znění (dále jen „Nařízeni“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu/faktury uhradí

Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úrok 2 prodlení ve výši určené Nařízením.

7. Odpovědnost za škodu a záruka za jakost

Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli

náhmdu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinností daných touto

Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se' jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které sevvztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv

omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně

uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla, resp. záruku za jakost na stavební a montážní práce

v délce 60 (slovy: šedesáti) měsíců a pro veškeré ostatní práce a dodávky provedené

Zhotovitelem, vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem, záruční

dobu v délce 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců. Na dodávky, u nichž je záruční doba dána

autorizovaným výrobcem, poskytuje Zhotovitel záruku minimálně ve stejném rozsahu, v jakém

je záruka poskytována autorizovaným výrobcem, nejméně však v délce 24 (slovy: dvaceti čtyř)

měsíců.

Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí Díla bez výhrad Objednatele, tedy bez

veškerých vad a nedodělků, a předání všech Podkladů, tedy od podepsání konečného

předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Zhotovitele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Písemné vytčení

(oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení jak se vada projevuje a lhůtu

kodstranění vady, která nebude delší než 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dnů ode dne

doručení písemného vytčení (oznámeni) vady Zhotoviteli. S ohledem na povahu vady lze ve

výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena oběma Smluvními stranami.  



 

Zhotovitel se zavazuje oznámené vady odstranit ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného vodst. 5. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené

oběma Smluvními stranami v souladu 5 odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené nebo odsouhlasené lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění vady

Objednatelem uhradit.

8. Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsana’ oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v sculadu s ustanovením § 2001 a nás|.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné v důsledku podstatného porušení

této Smlouvy ze strany Zhotovitele. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě

rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále

zejména prodlení Zhotovitele se splněním jakéhokoli termínu uvedeného v čl. 2. odst. 1. a 2.

této Smlouvy, a dále porušení povinnosti uvedené v čl. 3. odst. 3. této Smlouvy; čl. 3. odst. 12.

této Smlouvy; čl. 3. odst. 16. této Smlouvy. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje

od počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

9. Subdodavatelé

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná subdodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, tak, jako by plnil sám.

Zhotovitel smí po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit subdodavatele pro

provedení části Díla dle této Smlouvy.

Přehled subdodavatelů, včetně částí Díla, které bude Zhotovitel prostřednictvím subdodavatelů

plnit, je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

za zhotovitele:_jednatel, tel: —e-man=_
za Ob'ednatele: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy,

tek _e-mam_

ve věcech věcného plnění:

za Zhotovitele: - e-mafl:—

za Objednatele: odbor hospodářské správy, tel.:_e-mail:

   

   

  

  

 



 

12.

13.

14.

   
Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně měnit výše uvedené oprávněné osoby a rozsah

jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinny vždy písemně informovat

druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení

oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

Zhotovitel (včetně případných subdodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o flnanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly ňnanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a

bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona.

Zhotovitel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých subdodavatelů.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele -

Objednatele, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle

předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení

504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání zákon

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních

předpisů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvm’ strané

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy,

prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními

stranami dohodnuto jinak.

Zhotovitel výslovně uvádí, že přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení

§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti sní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu Objednatele postoupit práva ztohoto

smluvního vztahu na třetí osobu.

Případné spory vzniklé ztéto Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a

účelu neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami a

výslovně nazvaného „Dodatek smlouvy“. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou

součástí této Smlouvy.

 



      

Tano Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, přičemž 3 (slovy: tři) stejnopisy

obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Zhotovitel.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet 5. p.;

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet 6. p.;

Příloha č. 3 — Seznam subdodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy-

V Praze dne: V Táboře dne: 1.8.2016
{b

M Q . QD

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

ČMN 11 '( ", iii, (ív !...l_

  Ing. Sta islav Stehlík

ředitel odboru hospodářské správy

Antonin Fi er

 



 

 

 

 

 

Příloha č. 1 položkový rozpočet 5.p.

KRYCÍ LIST STAVBY

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

  

 

 
     

  

 

 

 

  

 

 
 

Název stavby oprava toalet ženy a muži v 5. patře (6.NP) JKSO

Název objektu
ECO

Název části
\ Místo \

IČO DIČ

Objednatel \čsšz, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 \ \

Projektant
r

Zhotovitel PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Rozpočet číslo Zpracoval
Dne

\ \\
3.8.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet , Na'klady/ 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

' 0‘ 0 \ o o \ o o

Rozpočtové náklady v CZK

A ‘zékladni rozp. náklady B [Doplňkové náklady C \Náklady na umístění stavby

1 .HŠV “Dodávky \ 0,00 8 |\Práce přeščas _ * * 0,00 * 13\Zařízení staveniště 0,00

2 \Montáž . 0,00 9 7Bez pevné podL \ 0,00 144Mimostav. doprava 0,00

3 \Psv \Dodávky * 0,007 10\Ku|turní pantátka _ 0,00 15\Územní vlivy 0,00

4 \Montáž \ 0,00 11: 0 0,00 16"Provoznivlivy
0,00

s jaw “Dodávky , 0,00 , 17\Ostatní 0,00

6 ' \Montáž \ 0,00 . " ISLNUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 190 182,27 12\DN (ř. 8-11) 0,00 19mus (ř. 13-18) 0,00

201 HZS
0,00 21\Kompl. činnost 0,00 22-Ostatní náklady

0,00

Proiemnt
D \Celkové náklady

23vSouÁčet7, 12, 19-22 1 190 182,27

Datum a podpis Razítko
24\ 15 %. 0,00 DPH 0,00

Objednatel
25 21 % 1 190182.38 DPH 249 938,30

\
262Cena s DPH (ř. 23-25) 1 440 120,57

Datum a podpis
Razítko

E .Přípočty a odpočty

ZHOWVÍWL \ i 27 \ Dodávky objednatele 0,00

—._,— . \ ' .i zsklouzavá doložka 0,00

\ 29\Zvy'hodnění + - 0,00  
 

 



 

 

    11.1.1016

 

 

  

REKAPITULACE
STAVBY

aun-: Opt-v- uni-t hay . muži v :. pd- (mup)
Damn:

W: 69. mm 1292/25, 225 na Praha 5
Projemnt:

M: mum TABOR. s.r.o.
mmm:

m

(“macaw musm) %$ g_i—Hlas 1 Cannon

1
z

3 4 s ] 5

mm a) 1’ Hmmm Maw ;.W „, um" V '- mm» (1» Nm

nm
\W“

\ „

„ \ \\ „un

w H A», . „
\

: m ru < \\

tuHu „rr “

9m w, *.' A H

 

way

 



ČET   
meumdl v 5. potře(6.NP)

wmmumdws. patře

čssz. mawa 1292/25, 225 00 Praha 5

 

 

 

 

 

     
 
  

 

 

17.02.2016

M Suba

rv xm Kód položky Popls MJ 33‘“ mi rrcflernrareflma W

2 3 4
5

6 7 8 ' 9 , 10

D HSV Práce a dodávky HSV

135 371,10

D ] Svrsle a kompletni konstrukce

l 7:1 >1

K 317142221 Překlady nenosne přímé z pófobetonu Ytong v příčkách tl 50 mm pro světlost otvoru kus 8,000 252,00 2 016,00 21,00

do 1010 mm

K 340239233 Zazdlvka otvot0 pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách Z příčknvek Ymng tl 100 mm m2 1,600 536,00 857,60 21,00

K 011 342272423 $$$/'$“ ""“ zWW"“$"““ “"M"“ ““"9 “lem“ "m“m' m2 70,954 515,00 36 541,31 21,00

PK 346272112 33330332133735 ""“ * “WWW"WW" “mm“ V““ “memo“ m2 25,305 483,00 12 705,32 21,00

6 llpravy povrchů, podlahy a osamvani vyplul
' Sun nn

PK 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovovým do 2,5 m2 na MC kus 8,000 350,00 2 800,00 21,00

H '10' 555111115“ ramhvrl ncplnva Pro héme mém H 700 17'”
l_m. 8,0511 ' “1'10 “» l-ri' “ '1 l

D 9 05131111 konstrukce a práce—bourat“

75 170 87

7 K PK 952901114 Vyčištění budav - hrubý Úklld
den 14,000 300,00 4 200,00 21,00

8 K PK 962031000 Bourání parapetů
ks 3,000 350,00 1 050,00 21,00

9 K PK 962031132 Beurání příček z cihel pálených na MVC 1| do 100 mm
m2 63,143 80,00 5 051,44 21,00

10 K PK 965081213 Bourání podlah : dlaždic keramických nebo molltovy'ch tl do 10 mm pl přes 1 m2 m2 45,806 83,00 3 801,90 21,00

11 K PK 979082111 vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot
1 66,350 566,00 37 554,10 21,00

12 K PK 171201211 Odvx a likvidace suti a vybouraných hmot
( 13,270 1 500,00 19 905,00 21,00

13 K PK 998011002 Přesun hmot pro budovy Zděné výšky do 12 m ručně
1 7,268 524,00 3 808,43 21,00

D PSV Práce a dodávky PSV

513 497,89

D 725 Zdravotechnrka - zarlzovacr předměty

) no: 71!

14 K PK 725110811 Demontáž kloletů
ks 8,000 113,00 904,00 21,00

15 K PK 725122817 Demontáž plsoáru
ks 2,000 63,00 126,00 21,00

16 K PK 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
ks 4,000 80,00 320,00 21,00

17 K PK 725240811 Demontáž kabm sprchových bez výmkových armatur
ks 1,000 189,00 189,00 21,00

18 K PK 725330820 Demontáž výtevky
ks 2,000 156,00 312,00 21,00

19 K PK 725820802 Demontáž baterie
ks 6,000 52,00 312,00 21,00

20 K PK 725040851 Demontáž bated: sprch
kus 1,000 136,00 136,00 21,00

21 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařrmvací předměty v omektech v do 12 m % 2 299,000 0.22 505,78 21,00

D 763 Konslrukce montovane 1 desek, dilců a panelu

01 1an x1

22 K PK 763135111 Montáž podhledu kazetoveho 600x600 mm s nosnou konstrukcí Viditelnou m2 45,806 522,00 23 910,73 21,00

„ um 530105710 [ya-11112110119100, VHERMMH
"V" "'9‘” * '? ‘ “ >

24 K PK 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m “lo 520,000 7,00 3 640,00 21,00

O 766 Konstrukce lruhlárské

In ')m an

25 K PK 766660001 WLna,“ “““" “mm" “MW" “o 0,13 "' °° “C““ mum, "" kus 0,000 3 500,00 25 000,00 21,00

26 K PK 766691914 Vvaení nebo zavBenl dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 12,000 21,00 252,00 21,00

27 K PK 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných silky přes 30 cm délky do 1,0 m kus 3,000 160,00 480,00 21,00

'“ " ”/«T (WWI-11"")? 15:ka Dalanelm rlrmnlrwmva vmtím DOCTFOREv'lNG Uh x l rr“ 1'\ 1 "v r '1": . ,

29 K PK 998766202 Přesun hmot pro konarukoe truhlářské v objektem v do 12 m % 306,000 1,08 330,48 21,00

r\ 767 Konstrukce zámečmcke

10 135, Hl

30 K PK 767581801 Demontáž podhledu kazet
m2 45,806 139,00 6 367,03 21,00

31 K PK 767582800 Demontáž roštu podhledu
m2 45,806 31,00 1 419,99 21,00

32 K PK 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezánim plochy do 2,5 m2
kus 12,000 182,00 2 184,00 21,00

33 K PK 998767202 Přesun hmot pro zámečnlckě konstrukce v omektech v do 12 m % 92,000 1,79 164,68 21,00

n 771 Podlahy : dlazdlc

KR 141') 0,1

34 K PK 771573115 :::/ŠŠŠ podlah kerannckých režných hladkých lepených do 22 Its/mz, vč. spárování á m2 45,806 382,00 17 497,89 21100

>! H Mn‘ 50751311311 11141011? vevamrrka
v“ WSW ”10,111. a * .

36 K PK 771591111 Podlahy penetrace podkladu
m2 45,806 32,00 1 465,79 21,00

37 K PK 771990112 Vyrovnání podkladu samonlvelačnl stěrkou d 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 48,806 230,00 11 225,38 21,00

38 K PK 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždlc v objektech v do 12 m % 492,000 6,58 3 237,36 21,00

D 781 Dokunčnvacr prace - obklady keramické

nn $00 nl

39 K PK 7719901121 Vyrovnání podkladu stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa
m2 238,324 210,00 50 048,04 21,00

40 K PK 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 221,048 81,00 17 904,89 21,00

41 K PK 731474115 3020030525333: 3:23;? "Wm“ do 25 “"": WW“ "“M"“ m2 233,324 430,00 102 479,32 21,00

,., 14 “M 501010100 nwanar’kv l—Pranvrl—e
w na 1 “". 10 1

43 K PK 781495111 Penetrace podkladu vnltřnlch obkladů
m2 238,324 32,00 7 626,37 21,00

44 K PK 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické v objektem v do 12 m % 3 788,000 3,00 11 364,00 21.00

D 783 Dokunc‘ovam prace , nátěry

r, 1H ' ’18

45 K 783 783614920 Opravy nátěrů olejových truhlářských konwukci dvojnásobně a 11: email a 1x tmel m2 14,780 341,00 5 039,98 21,00

46 K PK 7814718101 Nátěr syntetlcký OK lehkých 'C' 1: zákl,1x emarl - zárubně m2 8,000 171,00 1 368,00 21.00

D 784 Ostatni

); 7111011

47 K PK 7844536018 Držák toaletního papíru .Jumbo'
ks 6,000 586,00 3 516,00 21,00

48 K PK P0128 věšák ke sprše » dvojháóek
ks 2,000 297,00 594,00 21,00

 



   
Ks 5,000 500,00 4 000,00 11,00

kpt 1,000 14 600,00 14 600,00 21,00

.. „ „„

 

Dávkovač mýdla

Zališčm' průběžného úklidu

4" ngm

 
 



ČET   
Oprava tolls tmy a mull v 6. path (7.NP)

zn, UT, VZT

652, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

17.02.2016

Množství Cena 1 Sazba

KCN Kód oddity Popis MJ celkem W647?“ celkem , £9!!-

3 4 5 6 7 8 9 10

o 121 Zdravotechnika — vnitřní kanalizace
26 595,42

K PK 721000002 Napojení potrubí na kanalnzacr
ks 2,000 550.00 1 100,00 21,00

K PK 721-001 Stavební přípomoce
% 450,000 7,00 3 150,00 21,00

3 x PK 721173401 m‘é’gflflflgw "m'a“ ”a“ "“""“ D" 100 mém KG ““S**““ m 13,000 395,00 7 110,00 21,00

4 K PK 721174043 Potrubí kanalizační 1 PP připojovací DN 50 m 35,000 400,00 14 000,00 21,00

5 K PK 721226312 Západní/á uzávěrka pro umyvadla DN 40 s dálkovým ovládáním látky ks 2,000 400,00 800,00 21,00

6 K PK 990721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v 00 12 m % 246,000 1,77 435,42 21,00

0 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
53 413,66

7 K PK 722000002 Napopní potrubí na vodovod
ks 4,000 550,00 2 200,00 21,00

8 K PK 722—001 Stavební přípomoce
% 450,000 7,00 3 150,00 21,00

9 K PK 722174002 Potrubí vodovodní plaaové PPR svar polvfule PN 16 D 20 x 2,8 mm m 58,000 432,00 25 056,00 21,00

10 . K PK 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 25,000 614,00 15 350,00 21,00

11 K PK 722181221 Ochrana vodovodního potrubí phlepervýmí tepelně izolačním trubicemi 1 PE tl do 10 m 58,000 63.00 3 654,00 21,00

mm DN do 22 mm

12 K PK 722181222 Ochrana vodovodního potrubí phlepenýmí tepelně izolačním trubicemr 1 PE tl do 10 m 25,000 76,00 1 900,00 21,00

mm DN do 42 mm

13 K PK 7222320“ Koh-om kulový přímý s 2x vnitřním závrtem : páčkou PN 42 (10185 “C chrom R2500 B "000 382,00 1 528,00 21100

3/4 óerveny voda

14 K PK 998722202 Přesun hmot pro vmtřní vodovod v connect: v do 12 m % 538,000 1,07 575,66 21,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
104 652,20

15 K PK 725112021 Kloxet kmamícký závěsný Lyra plus ks 6,000 5 040,00 30 240,00 21,00

16 K PK 725112022 Plsoav keramický s aummatlckým splachovačem na fotobuňku ks 3,000 5 030,00 15 090,00 21,00

17 K PK 725114912 Z:: ggšzéxhxám “modem“ s ““DD"" °'° ”MS“ klozety LY" ks 6,000 430,00 2 330,00 21,00

18 K PK 725211602 umyvadlo keramické bílé 550 mm, s krytem na won Lyra plus ks 6,000 3 400,00 20 400,00 21,00

19 K PK 725331111 vy‘tcvta bez výtokovy'ch armatur s nerezovou mřížkou ks 1,000 2 500,00 2 500,00 21,00

20 K PK 725813111 Ventil rohový bu připojovací trubičky G 1/2 ks 20,000 216,00 4 320,00 21,00

21 K PK 725822612 Baterie umvvadlové mjánkové pákové s automatickou zátkou Lyra plus ks 6,000 2 400,00 14 400,00 21,00

22 K PK 725823112 Baterie náščnná páková s raménkem Lyra plus - nad výlevku Ks 1,000 2 300,00 2 300,00 21,00

23 K PK 725823113 Sprchový set vč, baterie
ks 1,000 8 900,00 8 900,00 21,00

24 K PK 725823114 magma sprška
ks 1,000 3 400,00 3 400,00 21,00

25 K PK 998725202 Přesun hmot pro zahzovaci předměty v objektech v do 12 m % 1 010,000 0,22 222,20 21,00

D 726 Zdravotechníka - instalační prefabrikáty
38 863,00

26 K PK 726141031 Instalační předstčna pro klozet závěsný ks 6,000 5 780,00 34 680,00 21,00

27 K PK 726141032 Dělící příčka mul pisoáry
ks 2,000 2 005,00 4 010,00 21,00

28 K PK 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 346,000 0,50 173,00 21,00

0 01 Vybavení
5 880,00

29 K PK Po|24 Zrcadlo nad umyvadlo 0,8m x 2 m, 0,8 x 2,9 m - lepené do obkladu m2 3,920 1 500,00 5 880,00 21,00

o 02 UT
(>3 150,00

30 K PK P0425 Stavební přípomoce
% 450,000 7,00 3 150,00 21,00

31 K PK P0126 Úprava rozvodů
ks 3,000 20 000,00 60 000,00 21,00

o 03 VZT
87 150,00

32 K PK 90125 Stavebnl‘ pflpomoce
% 450,000 7,00 3 150,00 21,00

33 K PK Pol27 Úprava vzduchotechniky
ks 2,000 42 000,00 84 000,00 21,00

(elkgm

„, '1\

 

 



 

ET

wm- mic terry a muži v 6. out!: (mp)

mum

Cssz, KIM 1292/25, 225 05 Praha 5

 

 

    
   

 
 

17.02.2016

„ „„ w» „„ „, wm gaz:
- z 3 4

s
e 7 s 9 ‘1 m

“__Fý M Práce a dodávky M
136 609,00

[) ZlvM Elektvomontaz‘e

116 (700,110

1 K PK Poll Rom/36K

ks 2,000 5 000,00 10 000,00 21,00

2 K PK Pol2 Montáž rozvaděčů do 20 kg
ks 2,000 154,00 308,00 21,00

3 K PK POD Ukončení vodičů do 4 mm2
ks 35,000 11,00 385,00 21,00

4 K PK PoM (NKY—J 3x25

m 80,000 28,00 2 240,00 21,00

5 K PK POIS CYKY-J 3x15

m 200,000 21,00 4 200,00 21,00

6 K PK P016 CV4 Zlutnzeleny pevně
"\ 30,000 20,00 600,00 21,00

7 K PK P017 Krabic! 1903,16! 68 (kruhová)
ks 6,000 101,00 606,00 21,00

8 K PK P018 Krabice 1901,KP 68,KZ 3
ks 12,000 23,00 276,00 21,00

9 K PK 9019 Dobčhové rek k vermlátoru
ks 2,000 295,00 590,00 21,00

10 K PK POMO zásuvka 230V/16A, standard ABB Elektro-Praga, bílá
ks 10,000 175,00 1 750,00 21,00

11 K PK P0111 čidlo přítomnosti osob a osvčdení
ks 4,000 750,00 3 000,00 21,00

12 K PK P0l12 )ednopólový spínač - tlačítko, 230V/10A, řazení 1/0, mndard ABB Elektro-Praga ks 2,000 152,00 304,00 21,00

13 K PK P0113 )ednooduovy' vypínač HDV/IDA, lezení 1, bílý standavd ABB Bento—Praga ks 8,000 144,00 1 152,00 21,00

14 K PK Pol14 Svftvdla u umyvadel
ks 3,000 666,00 1 998,00 21,00

15 K PK Polls Svitldla stropní

ks 20,000 1 450,00 29 000,00 21,00

16 K PK P0116 Zdro) 18W

ks 20,000 73,00 1 460,00 21,00

17 K PK P0117 Připojení ventilátoru

ks 2,000 165,00 330,00 21,00

13 K PK Pana Připojení pisoávů, vč. napá)eč0
ks 3,000 270,00 810,00 21,00

19 K PK P0119 Osoušeč rukou JÉf DRYER HEPA
ks 4,000 16 780,00 67 120,00 21,00

20 K PK P0120 Úpfaw stbvglektvomstalace

ks 2,000 1 000,00 2 000,00 21,00

21 K PK P0121 Revue

Ls 1,000 1 980,00 l 980,00 21,00

22 K PK P0122 Stavební ph'pomoce

% 600,000 7,00 4 200,00 21,00

23 K PK P0123 Doprava, přesun

ks 1,000 2 300,00 2 300,00 21,00

Laugh—m  



 

 

ROZPOČET

 

          
 
 

sum: Oofm toalet !eny a mull v 6. patře (7.NP)

ohm Po, zaměřeni, spúrořuv

an:

JKSO:

Objednatel: &$, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Hmmm:

Datum: 17.02.2016

Mnolávl Cena Sazba
F.C. TV xcn KM paniky Popis MJ oelkam mAmflwfmfm +993,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ‘ 10

o OST Ostatni zs 000,00

0 001 Octan" :=. mm 00

1 K HZS HMOI PD, zaměření, spárořuy kp! 1,000 25 000,00 25 000,00 21,00

Lylkum L': It‘ll „DJ

 
 

 



 

 

Příloha č. 2 položkový rozpočet 6.p.

KRYCÍ LIST STAVBY

 

 

 

 

 

  

     

  

 

 

  

 

   

  

Datum a podpis (Razítko

Objednatel

\ |

Datum a podpis jRazItko

Zhotovit * „:. „_._„ _; _ „ „_

Na'zev stavby “Oprava toalet Ženy a muži v 6. patře (7.NP) JKSO

Název objektu ECO

Název části Místo

IČO DIČ

Objednatel čssz, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Projektant

Zhotovitel ; PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

%

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

l 1.8.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet 1 Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j.

0. 0 Y O: O : 0 0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B !Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HŠV íDodávky 0,00 8 Práce přesčas . 0,00 13 Zařízení staveniště ' ' 0,00

2 . “Montáž I 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14íMimostav. doprava 4 0,00

3 Lpsv (Dodávky . 0,00 10 Kulturní památka . 0,00 ISOÚzemní vlivy * ' 0,00

4 Montáž ' 0,00 11’ ' 0,00 164Provozní vlivy 0,00

5 1"M" *Dodávky * 0,00 17.05tatní 0,00

6 \Montáž * 0,00 184NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.1—6) 1 033 068,54 12VDN (ř. 8-11) 0,00 ísllvus (ř. 13-18) 0,00

zoínzs 0,00 21 ‘Kompl. činnost 0,00 22.0statní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady
 

1 033 068,54 23lSoučet 7, 12, 19-22

 

0,00 DPH 0,00

216 944,40

24 15 %

25 21 % 1 033 068,57 DPH  
 

1 250 012,94 26 Cena s DPH (ř. 23-25)

 

 
E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

 
 
 

 



REKAPITULACE STAVBY

  

  
   

MDI: 091"- h-I‘l-rvl nul-BIS. poli- (7.NP) Datum: 171.1016

comma: (SSZ. mm 1292/25, 225 as Praha 5 Playman:

2mm: mum TABOR. sw. zmamlz

Aw I ,-, Peg! Lao-hum I mnsss ! own—s _ CmasDPH

Č 1 I 2 I : I 4 I s s

I I‘ “:: nm n,.w—v Hwy mm,» v I. mnu 1‘ MP) nm II, m

I

I I" III I II

,I‘. III I II I

„„ ,  1013 068 54

 



ROZPOČET

 

 

 

 

      
 

 

sum: Oprava toalet lenv a mužl v 6. patře (7.NP)

Objekt: Oprava toalet ženy :: muil v 6. patře

Can:

JKSO:

common: čssz, Křížová 1292/25, 225 as Praha s

Zhotowtel:

Datum: 17.02.2016

Množstvl , Cena Sazba

F.C. Tv KCN Kód položky Popls PBM,. 1‘.HumAť Gena celkem 291

1 2 3 4 5 6 7 1 8 ' , 10

D HSV Práce a dodávky HSV 144 510,93

11 3 Svrsle a kompletm konstrukce H1) h 1 ._ v

1 K PK 317142221 Překlady nenosne přímé : pórooetonu Ytong v příčkách tI 50 mm pro světlost otvoru kus 8,000 252,00 2 016,00 21,00

do 1010 mm

2 K 011 342272423 232532330 "“" ' “'Mow“ přesným "WW“ ““"“ “FMM “mam“ m2 33,719 515,00 43 115,29 21,00

3 K PK 346272112 :mmfngfnťs ""“ * WDMWWC“ ”Mm" ”mm“mm “bpm m2 28,747 483,00 13 884,80 21,00

D 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplnr ‘1 rn 7

4 K 014 611423421 Oprava vnutřních omítek vápenných hladkých stropů s tkanrnou v rozsahu do 50 % m2 2,534 364,00 922,38 21,00

5 K PK 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovovyc'11 do 2,5 m2 na MC kus 9,000 350,00 3 150,00 21.00

» ‘1 m „,y =: 1 “.r—' parum“ rrmlnm pm mine :dé—H H ’17-'- 1 Sn lm wm f*- r, *

D q O<1atmkon5|rukce a práceAbouranr "» VI) ' an

7 K PK 952901114 Vyčlšční Dudov - hrubý úklid den 14,000 300,00 4 200,00 21,00

8 K PK 962031000 Bourání parapetů ks 2,000 350,00 700,00 21,00

9 K PK 962031132 Bourání příček z clhel pálených na MVC tl do 100 mm m2 40,698 80,00 3 255,84 21,00

10 K PK 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramrcky'ch nebo xylolltových (I do 10 mm pl přes 1 m2 m2 36,600 83,00 3 037,80 21,00

11 K PK 979082111 throstavenlštní doprava sutr a vypouraných hmot 1 74,460 566,00 42 144,36 21,00

12 K PK 171201211 Odvz a likvidace sutr a vybouranych hmot [ 12,410 1 500,00 18 615,00 21,00

13 K PK 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m ručně ( 7,165 524,00 3 754,46 21,00

() PSV Práce a dodávky PSV 400 671 31

n 17,5 Zdravoleclmrkn , zarrrnvncl předmcly “\ '

14 K PK 725110811 Demontáž klozerů ks 7,000 113,00 791,00 21,00

15 K PK 725122817 Demontáž plsoáru ks 2,000 63,00 126,00 21,00

16 K PK 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 5,000 80,00 400,00 21,00

17 K PK 725240811 Demontáž kamn sprchových bel výtokových armatur ks 1,000 189,00 189,00 21,00

18 K PK 725330820 Demontáž výlevky ks 1,000 156,00 156,00 21,00

19 K PK 725820802 Demontáž baterie ks 5,000 52,00 260,00 21,00

20 K PK 725840851 Demontáž oatene sprch kus 1,000 136,00 136,00 21,00

21 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 2 299,000 0,22 505,78 21,00

n 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů fir» 1170 \:

22 K 763 763121413R SDK Rina předsazené tl 90 mm profil CW+UW 75 desky H2 1x12,5 be; Tl El 15 m2 10,488 678,00 7 110,86 21,00

23 K PK 763135111 Montáž podhledu kazetoveho 600x600 mm s nosnou konstrukcí vldrtelnou m2 36,600 522,00 19 105,20 21,00

xl '1 ":1 “3031“th * „mmm kafplrwv mruwnrr'v n‘,‘ .1 raw r ‘1 '“ » u

25 K PK 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 520,000 7,00 3 640,00 21,00

o 766 Konstrukce truhlárské 110/1118

25 K PK 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křidlovy'ch 500 0,8 m do ocelové zárubně, vč. kus 9,000 3 500'00 31 500,00 21,00

dodávky dveřr

27 K PK 766691914 vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 10,000 21,00 210,00 21,00

28 K PK 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných, lammovaných šňkv přes 30 cm delky do 1,0 m kus 2,000 160,00 320,00 21,00

" 11:11 WW). * .4' louh yawmmm1110:01111211'0‘.‘1111194 POÉTH'Wl—WNHDJŠ , ; rr v , -

30 K PK 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v omaktech v do 12 m % 306,000 1,00 330,48 21,00

n 767 Konstrukce zamecmckn !; ,'Ur— w

31 K PK 767581801 Demontáž podhledu kazet m2 36,600 139,00 5 087,40 21,00

32 K PK 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 36,600 11,00 1 134,60 21,00

33 K PK 767641800 Demontáž zárubní dveří odřaáním plochy do 2,5 m2 kus 10,000 182,00 1 820,00 21,00

34 K PK 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 92,000 1,79 164,68 21,00

D 771 Podlahyzdlazdrc db mtm

35 K PK 771573115 gm: podlah keramuckých rúných hladkých lepených do 22 ks/mZ, vč. spárování 3 m2 36,600 382,00 13 981,20 21,00

* 110' WW»: 170 11474111- kaawwka m' 41,31 r „ , ,

37 K PK 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 36,600 32,00 1 171,20 21,00

38 K PK 771990112 Vyrovnání podkladu samomvelační stěrkou tl 4 mm pevnoil 30 Mpa m2 36,600 230.00 B 418,00 21,00

39 K PK 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždlc v ooyektech v do 12 m % 492,000 6,58 3 237,36 21,00

D 7111 Dokonrnvao man: obklady keramrcke . ) I ,.w %;

40 K PK 7719901121 Vyrovnání podkladu stěrkou tl 4 mm pevnost: 30 Mpa m2 170,642 210,00 35 834,82 21,00

41 K PK 781471810 Demontáž obkladů z obkládaček keramlckých kladených do malty m2 41,248 81,00 3 341,09 21,00

42 K PK“ 701474115 z:;tžmoůťgšgčxř: $$$? "Wm“ °° 25 “5"": "WM" "“M"“ m2 170,642 430,00 73 376,06 21,00

,1 * H 'lůl wwwrmnh r)!rkhularkv hmmm ke ní“ i“ *, "lv—

44 K PK 781495111 Penetrace podkladu vnrtřních obkladů m2 170,642 32,00 5 460,54 21,00

45 K PK 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3 788,000 3,00 11 364,00 21,00

D 783 Dokoncovncl prace - natéry r. m r 'm

46 K 783 783614920 Opravy nátěrů olejových truhlářských konstrukci dvojnásobné a 1x email a 1x tmel m2 14,780 341,00 5 039,98 21,00

47 K PK 7814718101 Nátěr syntetický 0K lehkých 'c' 1x zákl,1x email - zárubně m2 8,000 171,00 1 368,00 21,00

184 Ostatni )? 810,177

 

 

 



 

48

49

50

51

754

PK

PK

PK

784453101

784453601R

P0428

P009

Malby : mahTské smčsc tekuté disperzní bílé dvDJnásobne s penetraci místnost v do

3,8 m

Držák toaletního papíru Jumbo“

věšák k: sprše — dvojháček

Dávkovač mýdla

Zajlšťování průběžného úkhdu

m1

č
b
"

2,534

6,000

2,000

5,000

1,000

47,60

586,00

297,00

300,00

14 600,00

120,62

3 516,00

594,00

4 000,00

14 600,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

 



 

ROZPOČET

 

 

        
 

 

Stavba: Oprava male! ženy a muži v 6. patře (7.NP)

Obhkt: 2T1, UT, VZT

část:

JKSO:

omednanu: (SSZ, Křížová 1292/25, 225 08 Praha s

Zhotovltel:

Datum: 17.02.2016

Mnolavl Cena Suba

p.č. rv xm Kód položky Popis MJ cam M, možna cum . 09H

1 2 3 4 $ 6 7 8 9 10

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 ODS.-12

1 K PK 721000002 Napo)ení potrubí na kanalizaci ks 2,000 550,00 1 100,00 21,00

2 K PK 721-001 Stavebni přlpomoce % 450,000 7,00 3 150,00 21,00

3 K PK 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlove ležaté vmtřní DN 100 system KG vč.vysazení m 16,000 395,00 6 320,00 21,00

odbočky na stoupačce

4 K PK 721174043 Potrubí kanalizační 1 PP připojovací DN 50 m 28,000 400,00 11 200,00 21,00

5 K PK 721226312 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s dálkovým ovládáním zátky ks 2,000 400,00 800,00 21,00

6 K PK 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 In % 246,000 1,77 435,42 21,00

O 722 Zdravolechnika - vnitřm vodovod 47 873,66

7 K PK 722000002 Napoyení potrubí na vodovod ks 4,000 550,00 2 200,00 21,00

8 K PK 722-001 Stavební přípomoce % 450,000 7,00 3 150,00 21,00

9 K PK 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 51,000 432,00 22 032,00 21.00

10 K PK 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 22,000 614,00 13 500,00 21,00

11 K PK 722181221 Ochrana vodovodního potrubí pmepenýml tepelně Izolatniml trubicemi x PE tl do 10 m 51,000 63,00 3 213,00 21,00

mm DN do 22 mm

12 K PK 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepený/mi tepelně izolačním: trubroemr : PE tl do 10 m 22,000 76,00 1 672,00 21,00

mm DN do 42 mm

13 K PK 7222310“ Za:-o::rtzxvvgšlry s 2x vnrtlmm závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R2500 ks 4,000 382,00 1 520,00 21,00

14 K PK 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 538,000 1,07 575,66 21,00

D 725 Zdravotechnika - zaiizovacr předměty 81 13020

15 K PK 725112021 Klozet kevamrcký závěsný Lyra plus ks 6,000 5 040,00 30 240,00 21,00

16 K ox 725114912 SI:: ngfi‘xém “modemů“ * poklopem °'° “M “m" "'a ks 6,000 480,00 2 860,00 21,00

17 K PK 725211602 Umyvadlo keramické bílá 550 mm, s krytem na sním Lyra plus ks 5,000 3 400,00 17 000,00 21,00

18 K PK 725331111. Výlevka be1 výtokových armatur s nerezovou mřížkou ks 1,000 2 500,00 2 500,00 21,00

19 K PK 725813111 Ventil rohový bez pHpopvaci trubičky G 1/2 ks 18,000 216,00 3 888,00 21,00

20 K PK 725822612 Batene umyvadlová stoýánkové pákové s amomatrckou zátkou Lyra plus ks 5,000 2 400,00 12 000,00 21,00

21 K PK 725823112 Baterie náačnná páková s raménkem vaa plus > nad výlevku ks 1,000 2 300,00 2 300,00 21,00

22 K PK 725823113 Sprchový set vč. baterie ks 1,000 8 900,00 8 900,00 21,00

23 K PK 725823114 Bidetová sprška ks 1,000 3 400,00 3 400,00 21,00

24 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařllovací předměty v objektech v do 12 m % 1 010,000 0,22 222,20 21,00

D 726 Zdravotechnika - Instalační prefabrikáty 34 853,00

25 K PK 726141031 lnaalatm‘ předstěna pro klozet závěsný ks 6,000 5 780,00 34 680,00 21,00

26 K PK 998722202 Přesun hmot pro vmtřm' vodovod v objektech v do 12 m % 346,000 0,50 173,00 21,00

D Dl vaavem 4 800,00

27 K PK Po|24 Zrcadlo nad umyvadlo 0,8m x 2 m, 0,8 x 2,9 m - lepené do obkladu m2 3,000 1 500,00 4 500,00 21,00

D 02 UT 63 Inn on

28 K PK P0125 Stavební přlpomoce % 450,000 7,00 3 150,00 21,00

29 K PK P0126 Úprava rozvodů ks 3,000 20 000,00 60 000,00 21,00

D 03 va HI 150 m)

30 K PK Pol25 Stavební přípomoce % 450,000 7,00 3 150,00 21,00

31 K PK Pol27 Úprava vzduchotechniky ks 2,000 42 000,00 134 000,00 21,00

19-ng

 

 

 



ROZPOČET

 

 

       
 

sum: Oprava mala ženy a mull v 6. path (7N?)

Obj-kt: Elektroinstalace

um

JKSO:

compman: ČSSZ, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

ZM:

Datum: 17.02.2016

M ' Sazba

“‘— “ “G"! “WW W *" QM,toga
1 2 3 1 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M 119 019,00

0 21 M Eleklromonmic x 10 vall; „„

1 K PK Pon Rozvadčč ks 2,000 5 000,00 10 000,00 21,00

2 K PK Poll Montáž rolvadččů do 20 kg ks 2,000 154,00 308,00 21,00

3 K PK Pol3 Ukončení vodičů do 4 mm2 ks 35,000 11,00 385,00 21,00

4 K PK Pol-$ CYKY-J 3x25 m 80,000 '3,00 2 240,00 21,00

5 K PK POIS (NKY-J 3x15 m 200,000 21,00 4 200,00 11,00

6 K PK Pol6 CY4 Zlutozeleny pevně m 30,000 20,00 600,00 21,00

7 K PK Pol7 Krabice 1903,KR 68 (kruhová) ks 6,000 101,00 606,00 21,00

8 K PK Pola Krabice 1901,KP 68,1(2 3 ks 12,000 23,00 276,00 21,00

9 K PK Po|9 Dobéhové relé k ventilátoru ks 2,000 295,00 590,00 21,00

10 K PK P0|10 zásuvka 230V/16A, mandala ABB Elektro-Praga, bílá ks 10,000 175,00 1 750,00 21,00

11 K PK Po|11 Cldlo přítomnosti osob a osvětlení ks 4,000 750,00 3 000,00 21,00

12 K PK P0|12 )ednopólový spínač — tlačítko, 230V/10A, řazení 1/0, standard ABB Elektro-Praga ks 2,000 152,00 304,00 21,00

13 K PK P0|13 )ednooólový vypínač 230V/10A, řazení 1, bílý standard ABB Elektro-Praga ks 8,000 144,00 1 152,00 21,00

14 K PK Pol14 Svítidla u umyvadel ks 3,000 666,00 1 998,00 21,00

15 K PK Po|15 Svítidla gropní ks 20,000 1 450,00 29 000,00 21,00

16 K PK Po|16 Zdroj 18W ks 20,000 73,00 1 460,00 21,00

17 K PK Poll? Připojení ventilátoru ks 2,000 165,00 330,00 21,00

18 K PK Po|19 Osoušeč rukou JÉI' DRYER HEPA ks 3,000 16 780,00 50 340,00 21,00

19 K PK Po|20 Úpravy suv/elektroinstalace ks 2,000 1 000,00 2 000,00 21,00

20 K PK Pol21 Revue ks 1,000 1 980,00 1 980,00 21,00

21 K PK Poll) Stavební přípomoce % 600,000 7,00 4 200,00 21,00

22 K PK Po|23 Doprava, přesun ks 1,000 2 300,00 2 300,00 21,00

Yew-gm

 

 

 

 



 

ROZPOČET

 

    

  

Stavbu: Oprava momet ženy a mu!! v 6. patře (7.NP)

on)-nm PD, zaměřeni, spárořuy

but:

JKSD:

Objednaml: GSZ, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

thovltel:

Datum: 17.02.2016

I Množství | Cena | Sazba

. . ‘ \
.

PČ TV 1x04. Kódpdožky Pools ] MJ WWWLE" á: Cenacelkem _DDH

1 2 * 3 : 4 s I s 7 a s m

D OST Ostatm
25 (700.00

h (101 (klanu
za ')r

1 K HB 1154001 PD, zaměření, spávořexy kp! 1,000 25 000,00 25 000,00 21,00

 

 



  

 

 

V
e
ř
e
j
n
á
z
a
k
á
z
k
a
m
a
l
é
h
o
r
o
z
s
a
h
u
n
a
s
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e

 
Č
á
s
t
p
l
n
ě
n
í
V
Z
,
k
t
e
r
o
u
h
o
d
l
á
u
c
h
a
z
e
č

„
O
p
r
a
v
a
t
o
a
l
e
t
p
r
o
Č
R
—
č
s
s
z
,
K
ř
í
ž
o
v
á
2
5
,
P
r
a
h
a
5
“

z
a
d
a
t
s
u
w
w
a
v
a
t
e
"

 

1
O
b
c
h
o
d
n
í
fi
r
m
a
n
e
b
o
n
á
z
e
v

/
_

,

o
b
c
h
o
d
n
í
fi
r
m
a
n
e
b
o
j
m
é
n
o

a
E
L
E
K
T
R
O
S
D
R
U
Z
E
N
I

s
p
o
l
.

s
r
.
o
.

p
ř
í
j
m
e
n
í
:

S
í
d
l
o

/
m
í
s
t
o
p
o
d
n
i
k
á
n
í
,
p
o
p
ř
.
m
í
s
t
o

t
r
v
a
l
é
h
o
p
o
b
y
t
u
:

I
Č
:

2
5
9
3
9
8
7
4

O
s
o
b
a
o
p
r
á
v
n
ě
n
á
j
e
d
n
a
t
j
m
é
n
e
m

č
i

'
e
d
n
a
t
e
l
é

E
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e
.

z
a
s
u
b
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
:

]

S
p
i
s
o
v
á
z
n
a
č
k
a
v
o
b
c
h
o
d
n
í
m

,
.

r
e
j
s
t
ř
í
k
u
:

K
S
H
r
a
d
e
c

K
r
a
l
o
v
e
,
C
1
6
1
8
2

T
e
l
.
/
f
a
x
:

 

P
a
r
d
u
b
i
c
k
á
8
5
7
,
5
0
0
0
4
H
r
a
d
e
c

K
r
á
l
o
v
é

   

 
  
 

 
 

 
 E-ma

i
l
:
 
 

V
T
á
b
o
ř
e
d
n
e

1
.
8
.
2
0
1
6

n
o
w
n

u
s
e

,
j
e

n
a

e
l

 



P
A
M
Á
T
K
Y
T
Á
B
O
R
,

„
.
.
.

C
h
ý
n
o
v
/
á
á
2
4
8
6
/
2
4

3
9
0
m

T
á
b
o
r

c
z
4
4
7
9
7
9
5
8

©
 
 


